
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  180 DEL  21-10-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

REALIZZAZIONE  RECINZIONE  SU DEPOSITO COMUNALE IN
VIA MONTE GEMMO - ATTO DI INDIRIZZO

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese
di ottobre alle ore 18:00, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale nelle persone dei signori:

======================================================================

MARINELLI RENZO SINDACO P
GREGORI ESPERIA VICE SINDACO A
LEONELLI PATRIZIO ASSESSORE P
PUPILLI ROBERTO ASSESSORE P
TORREGIANI ELISABETTA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  5  In carica n.  5 Presenti n.   4  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. BISELLO DR.SSA ROBERTA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. MARINELLI RENZO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 21-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che si rende necessario recintare il deposito comunale sito

in Via Monte Gemmo, identificato catastalmente al foglio n. 26, p.lla

n. 887, al fine di impedire l’accesso di estranei ed evitare

l’abbandono illecito di materiali vari e rifiuti nei pressi del

fabbricato;

VISTO il verbale di APPOSIZIONE DEI TERMINI DEI CONFINI MANCANTI (

art.951 c.c.) redatto in data 30/06/2020 con il quale sono stati

posizionati i vertici delle proprietà;

CONSIDERATA la possibilità di impiegare le maestranze di questo ENTE

per realizzare le opere di recinzione in economia attraverso il mero

acquisto di materiale;

Dato atto che  trattandosi di atto di indirizzo non  sono necessari i

pareri di cui all'art. 49 del TUEL;

Proceduto a votazione unanime e favorevole espressa in forma di legge:

DELIBERA

di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del1.

presente atto;

di fornire i seguenti indirizzi:2.

a) acquistare il materiale necessario alla REALIZZAZIONE DEL RECINTO

del deposito comunale sito in Via Monte Gemmo realizzando i lavori di

posa in ECONOMIA attraverso le maestranze di questo ENTE;

Di demandare all’Ufficio Tecnico la predisposizione degli atti3.

amministrativi necessari per l’attuazione di detti indirizzi.

Di dichiarare, previa unanime  e separata votazione il presente4.

provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma

4 del D.Lgs n 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 21-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL SINDACO                          IL SEGRETARIO

F.to MARINELLI RENZO   F.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 17-02-21                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  17-02-21             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  BISELLO DR.SSA ROBERTA

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 17-02-21 al 04-03-21 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI GIUNTA n. 180 del 21-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


